
ZARZĄDZENIE NR 94/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.374.620,74 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               33.042.730,24 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.331.890,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   38.399.311,48 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             34.463.729,48 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               3.935.582,00 zł,     
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5256E65-92DF-4055-9838-7F862FFAE978. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 94/2022 z dnia 08 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 380 221,26 78,06 380 299,32

75011 Urzędy wojewódzkie 82 030,26 78,06 82 108,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 132,26 78,06 3 210,32

855 Rodzina 4 890 119,00 4 014,00 4 894 133,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 437 154,00 4 014,00 2 441 168,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 428 154,00 4 014,00 2 432 168,00

Razem: 38 370 528,68 4 092,06 38 374 620,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5256E65-92DF-4055-9838-7F862FFAE978. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 94/2022 z dnia 08 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 535 377,00 0,00 1 535 377,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 535 377,00 0,00 1 535 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 290,00 5 890,00

4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 9 653,00 14 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 204,00 -3 465,00 7 739,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 487 539,00 -6 478,00 1 481 061,00

750 Administracja publiczna 5 053 917,26 78,06 5 053 995,32

75011 Urzędy wojewódzkie 81 942,26 78,06 82 020,32

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 580,75 32,25 613,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 536,07 38,29 2 574,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15,44 7,52 22,96

801 Oświata i wychowanie 11 070 365,33 0,00 11 070 365,33

80113 Dowożenie uczniów do szkół 838 113,09 0,00 838 113,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 481,09 -1 400,00 46 081,09

4270 Zakup usług remontowych 4 258,00 1 400,00 5 658,00

855 Rodzina 5 139 155,00 4 014,00 5 143 169,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 446 289,00 4 014,00 2 450 303,00

3110 Świadczenia społeczne 2 420 183,23 4 000,00 2 424 183,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,00 14,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 627 224,00 0,00 3 627 224,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 734 050,00 -16 000,00 718 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 395 550,00 -16 000,00 379 550,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 16 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 16 000,00 31 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 550 587,00 0,00 1 550 587,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 199 488,00 23,00 199 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 633,00 23,00 147 656,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 723 506,00 -23,00 723 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 4 348,00 11 348,00

4260 Zakup energii 57 450,00 -4 371,00 53 079,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5256E65-92DF-4055-9838-7F862FFAE978. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 764 542,00 0,00 764 542,00

92601 Obiekty sportowe 63 821,00 0,00 63 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 779,00 350,00 5 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 710,00 -350,00 360,00

92695 Pozostała działalność 331 427,00 0,00 331 427,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 010,00 5 883,00 64 893,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 198,00 -5 883,00 251 315,00

Razem: 38 395 219,42 4 092,06 38 399 311,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5256E65-92DF-4055-9838-7F862FFAE978. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c



	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

